
Kommunaldirektør, Rebild Kommune

Vil du stå i spidsen for en kommune med styr på økonomien, et godt politisk samarbejdsklima og
mod på næste udviklingsfase?
Rebild Kommune søger en ny kommunaldirektør. Kommunen har de seneste år gennemført en
økonomisk konsolidering og står i dag på et godt fundament med balance i driften, politisk stabilitet
og et velfungerende samarbejde mellem byråd og administration. Nu søger Rebild Kommune en
strategisk stærk og samlende topleder, der kan fastholde stabiliteten og samtidig sætte retning for
kommunens næste udviklingsfase.
Rebild kommune er en vækstkommune med central placering, god infrastruktur og smuk natur. Der
er tilflytning, positiv erhvervsudvikling og gode udviklingsmuligheder. Samtidig skal der prioriteres
skarpt og du får mulighed for at bidrage til at realisere de potentialer og muligheder der ligger. Du
får et bredt strategisk ledelsesrum, hvor din rolle i høj grad handler om overblik, prioritering og
kvalificeret sparring frem for drift. Stillingen giver samtidig mulighed for at præge kommunens
udvikling i spændingsfeltet mellem vækst, sammenhængskraft og lokal balance.
Du  har  solid  direktørerfaring,  stærk  økonomisk  indsigt,  samt  erfaring  med  samarbejde  og
rådgivning af det politiske niveau. Som person er du samlende, relationelt stærk og udadvendt i din
ledelsesstil. Du skaber tillid, giver kvalificeret modspil og er en tydelig sparringspartner for både
politikere, direktion og chefer. Samtidig er du motiveret for at være kommunens ansigt udadtil og
indgå i dialog med erhvervsliv, lokalsamfund og øvrige samarbejdspartnere.
Du kan læse mere om Rebild Kommune og kommunaldirektørstillingen i den uddybende job- og
personprofil  (pdf).  Her kan du også læse om de opgaver,  krav og forventninger,  som Rebild
Kommune har til den nye direktør. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til borgmester Jesper Greth på tlf.
4062 7852 eller partner i Genitor Christian Roslev på tlf. 2520 1505. 
Bliv opdateret på Rebild Kommune på www.rebild.dk 
Ansøgningsfristen er søndag den 14. juni 2026.
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